17/06/2021 CADPREV

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV

a CADPREV
RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 01.266.058/0001-44 - Buritis UF: RO Competéncia: 5/2021
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

469.598.582-91 - RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIAS SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE BURITIS RO

Representante Legal da Unidade Gestora:
327.211.598-60 - EDUARDO LUCIANO SARTORI
Gestor de Recursos: 327.211.598-60 - EDUARDO LUCIANO SARTORI

Certificacdao do Gestor: CPA 10

Variacao do Saldo da Carteira

%

%E Ano % Meés x

05/2020 :
Tipos de Ativo 04/2021 (R$): 05/2021 (R$) : )
(R$) : Carteira: X Més
- Ano
i i
Renda Fixa - 52.048.518,03: 67.546.115,73 86,55%-=
] ]
0/ #i _ “ .
-1 100% titulos TN . 47.802.547 53 57.438.07113 7360%: - 20.16%
Art. 7° 1, b : :
FI Renda Fixa - : :

Geral - At 75 V. a 4.245970,50: 10.108.04460 12,95%: - 138,06%
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17/06/2021 CADPREV

05/2020 . %: Ano % Més x
Tipos de Ativo 04/2021 (R$): 05/2021 (R$) - A
(R$) : Carteira: X Més
" - Ano
| I
Renda Vari?vel e
Investimentos - 5.277.345,51: 9.509.516,72 12,19%:
Estruturados - .
| [ |
I de Acoes - Geral - 4477142738 7.506.136,41 9,62%: - 67.65%
Art. 8, II, a : :
! [ ]
Pl Multimercado - _ 800.20313: 200338031 257%: - 150.36%
Aberto - Art. 8°, Il . .
| [ |
Invesfumentos no ) 397.613,895 983.271.39 1.26%:
Exterior . -
| | |
Fundo de Acdes . .
BDR Nivel 1 - Art. 9°- - 397.613,895 983.271,39 1,26%5 - 147,29%
A, I : :
: i
TOTAL - 57.723.477,435 78.038.903,84
Segmentos ndo enquadrados na CMN
Tipos de 05/2020 04!2021§ 05/2021 %E % Ano X % Més x
Ativo (R$) (R$): (R$) Carteira: Ano Més

TOTAL - 0,00
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17/06/2021 CADPREV

Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,66%

nda Vari?vel e Investimentos Estruturados

86,55%

Renda Fixa

Portfolio Detalhado

Rent.
_ Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

FI 100% titulos TN - Art. 7°, |, b -

73,60 57.438.071,13
(100,00%) ’ !

32.161.826/0001-

29-BB

PREVIDENCIARIO 0,23 182.430,88 -0,56 265.768.784,28 0,07
RENDA FIXA IRF-

M 1+

11.060.913/0001-

10 - CAIXA

BRASIL IMA-B 5

TITULOS 6,15 4.795.771,78 0,67 14.343.181.790,80 0,03
PUBLICOS FI

RENDA FIXA LP
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17/06/2021 CADPREV

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

23.215.097/0001-

55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO

EM COTAS DE

FUNDOS DE

INVESTIMENTO 3,51 2.739.036,33 0,24 15.989.068.973,80 0,02
CAIXA BRASIL

GESTAO

ESTRATEGICA

RENDA FIXA

10.577.519/0001-

90 - FUNDO DE

INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL

IRF-M 1+ 166 1.293.529,50 0,15 1.857.583.224,25 0,07
TITULOS

PUBLICOS

RENDA FIXA

LONGO PRAZO

07.111.384/0001-

69 - BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IRF-

M TITULOS 9,03 7.044973,78 0,17 7.136.312.109,36 0,10
PUBLICOS

FUNDO DE

INVESTIMENTO

07.442.078/0001-

05 - BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IMA-

8 TITULOS 0,18 139.26566 1,05 7.382.686.390,39 0,00
PUBLICOS

FUNDO DE

INVESTIMENTO
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17/06/2021

Fundo
Ativo )
Constituido

14.508.605/0001-
00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
IRF-M TITULOS
PUBLICOS
RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.670/0001-
06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS
RENDA FIXA

10.740.658/0001-
93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
IMA-B TITULOS
PUBLI

11.484.558/0001-
06 - BRADESCO
FUNDO DE
INVESTIMENTO
RENDA FIXA IRF-
M 1 TITULOS
PUBLICOS

14.386.926/0001-
71-FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
IDKA IPCA 2A
TITULOS
PUBLICOS
RENDA FIXA
LONGO PRAZO
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CADPREV

Rent.
R$ Mes
(%)

5/2021
(%)

78.038.905,49 0,66

3,13 2.442.008,35 0,78

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.660.439.042,86 0,15

20,64 16.109.633,92 0,17 8.656.296.995,82 0,19

9,38 7.323.378,95

454 3.544.757,84 0,20

6,08

1,04 5.804.299.790,87 0,13

787.139.847,80 0,45

4.740.989,28 0,84 11.767.802.943,40 0,04
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17/06/2021 CADPREV

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

13.327.340/0001-

73 -BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IMA-

85 + TITULOS 0,24 188.223,29 0,06 1.298.226.358,14 0,01
PUBLICOS

FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-

35-BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IRF- 8,83 6.894.071,57 0,18 8.309.754.636,48 0,08
M1 TiTULOS

PUBLICOS FIC

DE FI

FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°,

12,95 10.108.044,60
IV, a - (40,00%) ’ !

13.077.418/0001-

49 - BB

PREVIDENCIARIO 0,76 596.652,12 0,28 3.866.862.013,76 0,02
RENDA FIXA

PERFIL FIC DE FI

05.164.356/0001-

84 - FUNDO DE

INVESTIMENTO

C,NXA BRASIL 0,90 702.890,68 0,29 4.637.859.082,40 0,02
TITULOS

PUBLICOS

RENDA FIXA

LONGO PRAZO
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17/06/2021 CADPREV

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

03.737.206/0001-

97 - FUNDO DE

INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL

RENDA EIXA 0,31 24155794 0,24 5.770.121.590,43 0,00
REFERENCIADO

DI LONGO

PRAZO

35.292.588/0001-
89 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
ALOCACAO
ATIVA FUNDO DE
INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10,32 8.053.190,92 0,61 4.106.243.493,80 0,20

13.077.415/0001-
05 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
FLUXO FUNDO
DE
INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

0,66 513.752,94 0,18 2.438.437.445,72 0,02

2 e _ 0
Fl de Acdes - Geral - Art. 8°, 11, a 962 7.506.136,41
- (20,00%)
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17/06/2021 CADPREV

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

07.882.792/0001-

14 - BB ACOES

QUANTITATIVO

FUNDO DE

INVESTIMENTO 412 3.218.327,99 4,96 991.355.960,71 0,32
EM COTAS DE

FUNDOS DE

INVESTIMENTO

09.005.805/0001-
00 - BB ACOES
RETORNO TOTAL
FUNDO DE
INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

421 3.285.06576 231 1.724215.103,27 0,19

36.178.569/0001-

99 - BB ACOES

BOLSA

AMERICANA 1,28 1.002.742,66 0,26 1.199.295.725,68 0,08
FUNDO DE

INVESTIMENTO

EM ACOES

FI Multimercado - Aberto - Art.
257 2.003.380,31
82, 11l - (10,00%) ’ ’

06.015.368/0001-
00 - BB
MULTIMERCADO
LP JUROS E
MOEDAS FUNDO
DE
INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

2,57 2.003.380,31 0,16 5.014.362.662,23 0,04

Fundo de Acbdes BDR Nivel 1 -

1,26 983.271,39
Art. 9°-A 11l - (10,00%) ’ ’
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17/06/2021 CADPREV

Rent.
Fundo 5/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo ) o i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

78.038.905,49 0,66

22.632.237/0001-
28 - BB ACOES 1,26 983.271,39 -1,44 1.049.290.271,84 0,09
BDR NIVEL |

Total da Carteira (Resolugao
78.038.903,84

CMN)
Saldo em Conta Corrente 1,65
Total Geral da Carteira 78.038.905,49

Renda Fixa 86,55 67.546.115,73

Renda Vari?vel e

. 12,19 9.509.516,72
Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior 1,26 983.271,39

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicacéao

_ : Patr. Liquido
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (R$)
(R$)
13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA

A2105002 FLUXO FUNDO DE  18/05/2021 23.815,368437 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
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17/06/2021 CADPREV

VI )
Patr. Liquido

Unit .
(R$)

APR Identificacao Operacao Quantidade

09.005.805/0001-00
- BB ACOES
RETORNO TOTAL
A2105037 FUNDO DE 07/05/2021 188.850,273316 1,59 1.724.215.103,27
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

09.005.805/0001-00
- BB ACOES
RETORNO TOTAL
FUNDO DE
A2105038 INVESTIMENTO EM 14/05/2021 193.907,08894 1,65 1.724.215.103,27
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

09.005.805/0001-00
- BB ACOES
RETORNO TOTAL
A2105039 FUNDO DE 21/05/2021 194.856,244104 1,54 1.724.215.103,27
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105045 ALOCACAC ATIVA 03/05/2021 493.296,364236 1,05 4.106.243.493,80
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO
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17/06/2021 CADPREV

VI )
Patr. Liquido

nit (RS)
(R$)

APR Identificacao Operacao Quantidade

35.292.588/0001-89
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
ALOCACAOQO ATIVA
A2105046 EUNDO DE 06/05/2021 1.519.679,711696 1,05 4.106.243.493,80
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2105047 13/05/2021 1.515.765,359931 1,06 4.106.243.493,80

35.292.588/0001-89
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2105048 21/05/2021 1.512.055,274125 1,06 4.106.243.493,80

36.178.569/0001-99
- BB ACOES BOLSA
A2105049 AMERICANA 07/05/2021 137.363,804577 1,46 1.199.295.725,68
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM

ACOES
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VI )
Patr. Liquido

Unit .
(R$)

APR Identificacao Operacao Quantidade

36.178.569/0001-99
- BB ACOES BOLSA
AMERICANA
A2105050 EUNDO DE 14/05/2021 139.213,16992 1,44 1.199.295.725,68
INVESTIMENTO EM

ACOES

36.178.569/0001-99
- BB ACOES BOLSA
A2105051 AMERICANA 21/05/2021 139.890,148253 1,43 1.199.295.725,68
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM

ACOES

07.882.792/0001-14
- BB ACOES
QUANTITATIVO
A2105031 FUNDO DE 07/05/2021 108.682,908984 2,76 991.355.960,71
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

07.882.792/0001-14
- BB ACOES
QUANTITATIVO
FUNDO DE
A2105032 INVESTIMENTO EM 14/05/2021 108.570,518003 2,76 991.355.960,71
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO

07.882.792/0001-14
- BB ACOES
QUANTITATIVO
A2105033 FUNDO DE 21/05/2021 107.509,863217 2,79 991.355.960,71
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE

INVESTIMENTO
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17/06/2021

APR

A2105034

A2105035

A2105036

A2105020

CADPREV

Identificacao Operacao Quantidade

06.015.368/0001-00
-BB
MULTIMERCADO
LP JUROS E
MOEDAS FUNDO
DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

07/05/2021 107.488,878536

06.015.368/0001-00
-BB
MULTIMERCADO
LP JUROS E
MOEDAS FUNDO
DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14/05/2021 107.398,582738

06.015.368/0001-00
-BB
MULTIMERCADO
LP JUROS E
MOEDAS FUNDO
DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

21/05/2021 107.326,902561

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

25/05/2021 3.406,087786

hitps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 161841

VI )
Patr. Liquido

Unit .
(R$)

3,72 5.014.362.662,23

3,72 5.014.362.662,23

3,73 5.014.362.662,23

2,12 2.438.437.445,72

13722



17/06/2021 CADPREV

Vi
_ : Patr. Liquido
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (RS)
(R$)
13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA

A2105021 FLUXO FUNDO DE  28/05/2021 6.516,016394 2,13 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105022 FLUXO FUNDO DE  31/05/2021 221.261,202651 2,13 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105012 FLUXO FUNDO DE  12/05/2021 189.529,794048 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105014 FLUXO FUNDO DE  14/05/2021 607,432049 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
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17/06/2021 CADPREV

Vi
_ : Patr. Liquido
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (RS)
(R$)
13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA

A2105016 FLUXO FUNDO DE  19/05/2021 5.179,173019 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105017 FLUXO FUNDO DE  20/05/2021 ©670.628,591344 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105007 FLUXO FUNDO DE  03/05/2021 77.650,978031 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
A2105008 FLUXO FUNDO DE  04/05/2021 7.323,38777 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
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APR Identificacao

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2105009 05/05/2021

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2105010

13.077.415/0001-05
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2105011 11/05/2021

22.632.237/0001-28
- BB ACOES BDR
NIVEL |

A2105040 07/05/2021

22.632.237/0001-28
- BB ACOES BDR
NIVEL |

A2105041 14/05/2021

22.632.237/0001-28
- BB ACOES BDR
NIVEL |

A2105042 21/05/2021

APRs de Resgate
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CADPREV

Operacao Quantidade

14.761,280688

06/05/2021 ©88,784073

398,378939

84.908,772371

85.609,60901

84.473,216286

VI )
Patr. Liquido

Unit .
(R$)

2,12 2.438.437.445,72

2,12 2.438.437.445,72

2,12 2.438.437.445,72

2,36 1.049.290.271,84

2,34 1.049.290.271,84

2,37 1.049.290.271,84
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17/06/2021

APR

A2105000

A2105001

A2105003

A2105004

A2105005

Identificacao

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
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Operacgao

11/05/2021

13/05/2021

20/05/2021

24/05/2021

25/05/2021

CADPREV

Quantidade

525,13202

517,195668

5.750,867078

2.469,414434

1.369,788496

VI
Unit
(R$)

2,12

2,12

1

2,12

1

2,12

2,12

1

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

17122



17/06/2021

APR

A2105006

A2105027

A2105028

A2105029

A2105030

A2105043

Identificacao

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-BS
+ TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B5
+ TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B5
+ TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B5
+ TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

32.161.826/0001-29 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M
1+
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Operacgao

31/05/2021

03/05/2021

06/05/2021

13/05/2021

20/05/2021

06/05/2021

CADPREV

Quantidade

5.351,895102

152.856,989225

154.131,012445

152.401,977825

151.992,717194

802.999,268603

VI
Unit
(R$)

213

7

3,40

1

3,37

1

3,41

3,42

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

1.298.226.358,14

1.298.226.358,14

1.298.226.358,14

1.298.226.358,14

265.768.784,28

18/22



17/06/2021 CADPREV

Vi
_ B Patr. Liquido
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (RS)
(R$)
32.161.826/0001-29 -
BB PREVIDENCIARIO
A2105044 RENDA EIXA IRE-M 13/05/2021 455.002,723135 1,14 265.768.784,28
1+

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
A2105018 FUNDO DE 21/05/2021 753.185,5639987 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
A2105019 FUNDO DE 24/05/2021 4.766,155875 212 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
A2105013 FUNDO DE 13/05/2021 188.413,722357 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA FLUXO
A2105015 FUNDO DE 18/05/2021 24.130,673958 2,12 2.438.437.445,72
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 -
BB PREVIDENCIARIO

A2105024 RENDA FIXA IRF-M1  06/05/2021 570.807,112608 2,73 8.309.754.636,48
TITULOS PUBLICOS
FIC DE FI

hitps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 161841 19/22



17/06/2021

APR

A2105025

A2105026

A2105023

A2105052

A2105053

Identificacao

11.328.882/0001-35 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS
FIC DE FI

11.328.882/0001-35 -
BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS
FIC DE FI

13.077.418/0001-49 -

BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA PERFIL
FIC DE FlI

10.577.519/0001-90 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M
1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

10.577.519/0001-90 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M
1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

Operacgao

13/05/2021

20/05/2021

19/05/2021

12/05/2021

20/05/2021

CADPREV

VI
Unit
(R$)

Quantidade

570.550,704977 2,73

570.284,62224 2,74

4.737,808349 2,32

161.915,460169 2,47

371.671,838771 2,48

Patr. Liquido

(R$)

8.309.754.636,48

8.309.754.636,48

3.866.862.013,76

1.857.583.224,25

1.857.583.224,25

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: RS 12.114.969,21
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: RS 11.626.341,08

Comité de Investimento

CPF

Nome

hitps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 161841

Inicio de

Vigéncia

20122



17/06/2021

CPF

327.211.598-
60

576.021.072-
68

589.399.629-
15

004.795.612-
73

662.193.452-
15

033.787.892-
71

CADPREV

Nome

EDUARDO LUCIANO SARTORI

LENIR MUNIZ DE OLIVEIRA

DEOCLESIO PINTO ZOLET

JULIANA CABRAL DE MORAIS

DARCI| FERREIRA COELHO

EDILANE DO SOCORRO SOUZA

Colegiado Deliberativo

CPF

004.795.612-
73

876.695.792-
34

646.980.682-
15

589.399.629-
15

351.404.532-
15

033.787.892-
71

791.150.552-
72

Nome

JULIANA CABRAL DE MORAIS

CHALEN CAMPOS SOUZA

CLEONICE SILVA VIEIRA

DEOCLESIO PINTO ZOLET

Adelson Ribeiro Godinho

EDILANE DO SOCORRO SOUZA

JOELMA CEZAR DE MIRANDA

Conselho de Fiscalizacao

hitps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 161841

Inicio de

Vigéncia

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

09/01/2018

07/02/2020

20/01/2021

Inicio de

Vigéncia

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

21/22



17/06/2021 CADPREV

CPF Nome

:322'193'452_ DARCI FERREIRA COELHO
229'098'536_ JOSE CARLOS MARTINS

15;9'651 208 MARIA APARECIDA DE BARROS SILVA

hitps://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/ 161841

Inicio de

Vigéncia

14/01/2020

14/01/2020

14/01/2020

22/22



